
Teltonika TSW010 průmyslový
nemanažovaný switch, 5x 10/100, bez
zdroje

cena vč DPH: 728 Kč
cena bez DPH: 601 Kč

Kód zboží (ID): 6006428

PN: TSW010

Záruka: 24 měsíců

Teltonika Unmanaged Switch 5, 10/100 - TSW010 

Teltonika TSW010 je cenově výhodný jednoduchý průmyslový Plug-n-play switch,
u kterého není možná další konfigurace. Switch Teltonika TSW010 je vybaven 5
porty Gigabit Ethernet s rychlostí až 100 Mb/s, což zaručuje stabilní a spolehlivou
konektivitu s ostatními zařízeními. Disponuje širokým rozsahem napájecích napětí
9-30 V s přepólováním a ochranou proti přepětí/přechodům. Kompaktní velikost,
přední porty a integrovaný držák na lištu DIN usnadňují instalaci switche Teltonika
TSW010 v ovládacích skříních.

Cenově dostupný 

Ethernetový přepínač TSW010 nabízí cenově nejdostupnější způsob, jak rozšířit
síťové připojení na více ethernetových zařízení. Pět ethernetových portů 10/100
Mb/s zajišťuje stabilní a spolehlivé připojení, které je dostatečné pro většinu
průmyslových aplikací, kde není vyžadována vysoká propustnost.

Vlastnosti

Typ přepínače: neřízený.
Typy přepínaných ethernetových portů RJ-45: 10/100 Mbps.
Počet přepínaných ethernetových portů RJ-45: 5.
Tabulka MAC adres: 2000 pol.
Síťové standardy Ethernet: 802.3i, 802.3u, 802.3x, 802.3az.
LED: 1 x LED dioda napájení, 10 x LED dioda stavu sítě LAN.



Spolehlivá ochrana 

Switch Teltonika TSW010 je vybaven robustním kovovým krytem, který spolehlivě
zajišťuje ochranu před prachem, vlhkostí, vibracemi či extrémními teplotami. Díky
tomu bude váš switch vždy ochráněn.

Jednoduchá instalace 

Příručka Quick Start Guide (QSG) vám bude k dispozici jak v online verzi, tak ve
verzi tištěné pro vaše první kroky při instalaci zařízení TSW010. Naleznete zde
pokyny pro instalaci hardwaru, informace pro první přihlášení, specifikace zařízení a
obecné bezpečnostní informace. Tištěná verze příručky je součástí zařízení.

Fyzické specifikace: 

Rozměry (š x h x v): 113,1 x 80,5 x 27,4 mm.

Hmotnost: 0,147 kg.

Provozní prostředí 

Provozní teplota: - 40°C to 75°C.

Provozní vlhkost: 10% - 90% (bez kondenzace).

Stupeň ochrany: IP30.

Obsah balení:

Zařízení TSW010.
QSG (Quick Start Guide - příručka pro rychlý start).
Obalový materiál.

Záruka 

Standartní záruka zařízení je v délce 24 měsíců. Na vyžádání lze záruku
rozšířit o dalších 12 měsíců (na celkovou záruku v délce 3 let), 24 měsíců
(na celkovou záruku v délce 4 let) nebo 36 měsíců (na celkovou záruku až
5 let). Cena zařízení s prodlouženými zárukami na vyžádání u distributora.

<h3>Teltonika Unmanaged Switch 5, 10/100 - TSW010</h3>
<p><strong>Teltonika TSW010</strong> je cenově výhodný jednoduchý
průmyslový Plug-n-play switch, u kterého není možná další konfigurace. Switch
Teltonika TSW010 je vybaven 5 porty Gigabit Ethernet s rychlostí až 100 Mb/s, což
zaručuje stabilní a spolehlivou konektivitu s ostatními zařízeními. Disponuje



širokým rozsahem napájecích napětí 9-30 V s přepólováním a ochranou proti
přepětí/přechodům. Kompaktní velikost, přední porty a integrovaný držák na lištu
DIN usnadňují instalaci switche Teltonika TSW010 v ovládacích skříních.</p>
<h4>Cenově dostupný</h4>
<p>Ethernetový přepínač TSW010 nabízí cenově nejdostupnější způsob, jak
rozšířit síťové připojení na více ethernetových zařízení. Pět ethernetových portů
10/100 Mb/s zajišťuje stabilní a spolehlivé připojení, které je dostatečné pro většinu
průmyslových aplikací, kde není vyžadována vysoká propustnost.</p>
<h4>Vlastnosti</h4>
<ul>
<li><strong>Typ přepínače:</strong> neřízený.</li>
<li><strong>Typy přepínaných ethernetových portů RJ-45:</strong> 10/100
Mbps.</li>
<li><strong>Počet přepínaných ethernetových portů RJ-45:</strong> 5.</li>
<li><strong>Tabulka MAC adres:</strong> 2000 pol.</li>
<li><strong>Síťové standardy Ethernet:</strong> 802.3i, 802.3u, 802.3x,
802.3az.</li>
<li><strong>LED:</strong> 1 x LED dioda napájení, 10 x LED dioda stavu sítě
LAN.</li>
</ul>
<h4>Spolehlivá ochrana</h4>
<p>Switch Teltonika TSW010 je vybaven robustním kovovým krytem, který
spolehlivě zajišťuje ochranu před prachem, vlhkostí, vibracemi či extrémními
teplotami. Díky tomu bude váš switch vždy ochráněn.</p>
<h4>Jednoduchá instalace</h4>
<p>Příručka Quick Start Guide (QSG) vám bude k dispozici jak v online verzi, tak
ve verzi tištěné pro vaše první kroky při instalaci zařízení TSW010. Naleznete zde
pokyny pro instalaci hardwaru, informace pro první přihlášení, specifikace zařízení
a obecné bezpečnostní informace. Tištěná verze příručky je součástí zařízení.</p>
<h4>Fyzické specifikace:</h4>
<p><strong>Rozměry (š x h x v):</strong> 113,1 x 80,5 x 27,4 mm.</p>
<p><strong>Hmotnost:</strong> 0,147 kg.</p>
<h4>Provozní prostředí</h4>
<p><strong>Provozní teplota:</strong> - 40°C to 75°C.</p>
<p><strong>Provozní vlhkost:</strong> 10% - 90% (bez kondenzace).</p>
<p><strong>Stupeň ochrany:</strong> IP30.</p>
<h4>Obsah balení:</h4>
<ul>
<li>Zařízení TSW010.</li>
<li>QSG (Quick Start Guide - příručka pro rychlý start).</li>
<li>Obalový materiál.</li>
</ul>
<h4>Záruka</h4>
<p><strong>Standartní záruka zařízení je v délce 24 měsíců. Na vyžádání lze
záruku rozšířit o dalších 12 měsíců (na celkovou záruku v délce 3 let), 24 měsíců
(na celkovou záruku v délce 4 let) nebo 36 měsíců (na celkovou záruku až 5 let).
Cena zařízení s prodlouženými zárukami na vyžádání u distributora.</strong></p>

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

